
Tabela 3: Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin 2013
Komuna  - Hani i Elezit  659

Nr.
Progr
am

Nën-
progra
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 Pagat dhe 
mëditjet 

 Mallrat dhe 
shërbimet 

Shpenzimet 
komunale
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dhe transferet

Shpenzimet 
kapitale

 Total 

a b c d e f g h i j k

1 SHPENZIMET TOTALE KOMUNALE 222 1,079,088   174,168       37,500         32,000           509,284     1,832,040     
Grantet Qeveritare 1,069,088     150,794         32,000           17,000             213,158       1,482,040       
Të hyrat vetanake 10,000           23,374           5,500             15,000             296,126       350,000          
Financimi i jashtëm -                 -                  -                 -                    -                -                   

1.1 160 Zyra e Kryetarit 7 44,425           20,000           -                 12,000             -                73,998            
Grantet Qeveritare 7 44,425           20,000           -                 12,000             -                73,998             
Të hyrat vetanake -                 -                  -                 -                    -                -                   
Financimi i jashtëm -                 -                  -                 -                    -                -                   

1.1.1 16035 Zyra e Kryetarit 7 44,425           20,000           -                 12,000             -                73,998            
Grantet Qeveritare 7 44,425           20,000           12,000             -                73,998            
Të hyrat vetanake -                -                   
Financimi i jashtëm -                -                   

1.2 169 Zyra e Kuvendit Komunal -   48,510           1,500             -                 -                    -                50,010            
Grantet Qeveritare -   48,510           1,500              -                 -                    -                50,010             
Të hyrat vetanake -                -                   
Financimi i jashtëm -                -                   

1.3 163 Administrata dhe personeli 17 70,265           50,000           19,000           -                    -                139,265          
Grantet Qeveritare 17 70,265           42,273           16,000           -                    -                128,538          
Të hyrat vetanake -                 7,727              3,000             -                    -                10,727            
Financimi i jashtëm -                 -                  -                 -                    -                -                   

1.3.1 16335 Administrata 17 70,265           50,000           19,000           -                    -                139,265          
Grantet Qeveritare 17 70,265           42,273           16,000           -                    -                128,538          
Të hyrat vetanake 7,727              3,000             -                10,727            
Financimi i jashtëm -                -                   

1.6 175 Buxheti dhe financat 11 50,262           3,000             -                 -                    -                53,262            
Grantet Qeveritare 11 50,262           3,000              -                 -                    -                53,262            
Të hyrat vetanake -                 -                  -                 -                    -                -                   
Financimi i jashtëm -                 -                  -                 -                    -                -                   

1.6.1 17535 Buxhetimi 11 50,262           3,000             -                 -                    -                53,262            
Grantet Qeveritare 11 50,262           3,000              -                 -                    -                53,262            
Të hyrat vetanake -                -                   



Financimi i jashtëm -                -                   
1.7 180 Shërbimet publike, mbrojtja civile, 8 40,287           20,000           -                 -                    -                60,287            

Grantet Qeveritare 8 40,287           12,000           -                 -                    -                52,287            
Të hyrat vetanake -                 8,000              -                 -                    -                8,000               
Financimi i jashtëm -                 -                  -                 -                    -                -                   

1.7.6 18444 Zjarrëfikësit dhe inspektimet 8 40,287           20,000           -                 -                    -                60,287            
Grantet Qeveritare 8 40,287           12,000           -                 -                    -                52,287            
Të hyrat vetanake 8,000              -                8,000               
Financimi i jashtëm -                   

1.8 190 Zyra e komuniteteve 1 3,892             2,000             -                 -                    -                5,892               
Grantet Qeveritare 1 3,892             2,000              -                5,892               
Të hyrat vetanake -                -                   
Financimi i jashtëm -                -                   

1.9 470 Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvillimi rural 6 23,518           3,000             -                 10,000             -                36,518            
Grantet Qeveritare 6 23,518           3,000              -                 5,000               -                31,518            
Të hyrat vetanake -                 -                  -                 5,000               -                5,000               
Financimi i jashtëm -                 -                  -                 -                    -                

1.9.3 47115 Pylltaria dhe inspeksioni 6 23,518           3,000             -                 10,000             -                36,518            
Grantet Qeveritare 6 23,518           3,000              5,000               -                31,518            
Të hyrat vetanake 5,000               -                5,000               
Financimi i jashtëm -                -                   

1.10 480 Zhvillimi ekonomik 3 14,501           2,000             -                 -                    -                16,501            
Grantet Qeveritare 3 14,501           2,000              -                 -                    -                16,501            
Të hyrat vetanake -                 -                  -                 -                    -                
Financimi i jashtëm -                 -                  -                 -                    -                

1.10.1 48035 Planifikimi I zhvillimit ekonomik 3 14,501           2,000             -                 -                    -                16,501            
Grantet Qeveritare 3 14,501           2,000              -                16,501            
Të hyrat vetanake -                -                   
Financimi i jashtëm -                -                   

1.14 660 Planifikimi urban dhe mjedisi 7 34,667           3,000             -                 -                    449,284       486,951          
Grantet Qeveritare 7 34,667           3,000              -                 -                    178,158       215,825          
Të hyrat vetanake -                 -                  -                 -                    271,126       271,126          
Financimi i jashtëm -                 -                  -                 -                    -                

1.14.1 66480 Planifikimi urban dhe inspeksioni 7 34,667           3,000             -                 -                    439,024       486,951          
Grantet Qeveritare 7 34,667           3,000              -                 -                    178,158       215,825          
Të hyrat vetanake 271,126       271,126          
Financimi i jashtëm -                -                   



1.15 730 Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 37 175,791        31,391           7,000             -                    10,000         224,182          
Grantet Qeveritare 37 170,791         26,891           6,000             -                    5,000            208,682          
Të hyrat vetanake 5,000             4,500              1,000             -                    5,000            15,500            
Financimi i jashtëm -                 -                  -                 -                    -                -                   

1.15.1 73044 Administrata 1 6,615             1,845              -                 -                    10,000         18,460             
Grantet Qeveritare 1 6,615             1,845              -                 -                    5,000            13,460             
Të hyrat vetanake 5,000            5,000               
Financimi i jashtëm -                -                   

1.15.2 75050 Shërbimet e shëndetësisë primare 32 151,806        25,785           7,000             -                    -                184,591          
Grantet Qeveritare 32 146,806         22,285           6,000             -                    -                175,091          
Të hyrat vetanake 5,000             3,500              1,000             -                9,500               
Financimi i jashtëm -                -                   

1.15.4 75670 Shërbimet sociale 4 17,370           3,761             -                 -                    -                21,131             
Grantet Qeveritare 4 17,370           2,761              -                 -                    -                20,131             
Të hyrat vetanake 1,000              -                1,000               
Financimi i jashtëm -                -                   

1.18 920 Arsimi dhe shkenca 125 572,970        38,277           11,500           10,000             50,000         682,747          
Grantet Qeveritare 125 567,970         35,130           10,000           -                    30,000         643,100          
Të hyrat vetanake 5,000             3,147              1,500             10,000             20,000         39,647             
Financimi i jashtëm -                 -                  -                 -                    -                   

1.18.1 92175 Administrata 5 23,375           4,647             600                10,000             50,000         88,622            
Grantet Qeveritare 5 23,375           1,500              600                -                    30,000         55,475            
Të hyrat vetanake 3,147              10,000             20,000         33,147            
Financimi i jashtëm -                -                   

1.18.3 94020 Arsimi fillor 97 434,253        27,000           7,400             -                    468,653          
Grantet Qeveritare 97 429,253         27,000           6,400             -                    462,653          
Të hyrat vetanake 5,000             1,000             6,000               
Financimi i jashtëm -                 -                   

1.18.4 95220 Arsimi i mesëm 23 115,342        6,630             3,500             -                    -                125,472          
Grantet Qeveritare 23 115,342         6,630              3,000             -                    -                124,972          
Të hyrat vetanake 500                -                    -                500                  
Financimi i jashtëm -                -                   


